município de planalto
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 - PLANALTO PARANA

PORTARIA N° 15 DE 31 DE JULHO DE 2020.

Designa Agente de Desenvolvimento.

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. Fica designada a senhora ANA PAULA KREUZ URBAN
portadora da cédula de identidade RG n° 7110869836 e CPF 031.854.950-63, para exercer a
Função de Agente de Desenvolvimento do Município de Planalto, junto ao Programa Cidade
Empreendedora do SEBRAE.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria n° 71/2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos
trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte.

INÁCIO JOSÉ WERLE

PREFEITO MUNICIPAL